
令和５年 ８月２５日 

保 護 者 様 

神埼市立千代田中部小学校 

校  長  平山 忠直 

                               PTA 会長   城野佑一郎 

   

体育大会の開催について（ご案内） 

 

 

 初秋の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校

の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、感謝いたしております。 

 さて、今年度の体育大会を下記のとおり開催します。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、参観をお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年９月２４日（日） 

       ・開会 ８時２０分 ・閉会 １１時４５分 ・下校 １２：１５ 

        ※ ９月２５日（月）振替休日（じょうばる児童クラブは、朝７時開所） 
          ９月２６日（火）通常授業（弁当持参） 

 

２ 場 所  神埼市立千代田中部小学校 運動場 

 

３ 雨天等により延期の場合  

       ９月２４日（日） 登校（４時間授業で、１２時１５分下校） 
                ※この日は、放課後児童クラブ（じょうばる）は 

閉まりますので、ご注意ください。 

       ９月２５日（月） 体育大会（給食なし １２：２０下校） 

       ９月２６日（火） 振替休日（じょうばる児童クラブは、朝７時開所） 

 

４ 連絡（気持ちのよい体育大会にするために） 
  
 （１） 熱中症予防のため、必ず水筒を持たせてください。  

 （４） 体育大会は、体育学習の発表の場です。児童の目があることを念頭に、進行等

の妨げになるような行為や飲酒・喫煙などは、慎んでくださいますようお願いし

ます。 
 （５） 本部テント横に撮影スペースを設けましたので、この場所での撮影をお願いし

ます。 
 （６） 本校は敷地内禁煙です。喫煙される方は、決められた場所でお願いします。 

※喫煙場所は次の３か所…校門の南側、和菱組合西側 
（７） 地区テントを設営するかどうかについては、地区理事さんを中心に、各地区で

決めていただくようにお願いします。設営される場合は、９月２４日（日）午前

７時から７時３０分までの間にお願いします。 
※個人使用目的のテントの設営は禁止しています。 

（８） 雨天延期の場合は、当日の午前６時までに「まちこみメール」「ホームペー

ジ」で連絡します。  
（９）  できるだけ徒歩でご来校へのご協力をお願いします。駐車場については、裏面

をご覧ください。 

 

最長子配付 



 

駐車場は、以下の３か所です。下の地図で確認の上、   に駐車
してください。 

①中部小体育館（南側・北側） 

②神埼市役所千代田支所（北側のみ、9 月 24 日、25 日使用可） 
③はんぎーホール（ホール西側の第２駐車場のみ、9 月 24 日、25 日使用可） 

 

※１ 今年度は３つの駐車場を用意しています。指定された場所、日にちで使用を

許可していただいていますので、指定された場所、日にち以外は停めないで

ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

福祉センター 

次郎体育館 

中部小体育館 

○P ① 

○P  

駐車禁止 

○P ③ 


